.';' -

SENADO FEDERAL

Doeu ~ENTO(lR GEM

FORMULARIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

NUMERO

PROC.014001/13-6

DATA DA AlJTUAÇ •••.O

14/0s/2013

ORIGEM

(SCCOi-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVENIOS

NTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE ADESÃO DO PROJETO DE MODERNIZAÇÃO
LEGISLATIVA - PML, DA cÃMARA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI - MG.

TRAMITAÇAO

OE" PARh. Oto.TA OL r>Af{JI. DATA

/ 1 / 1
l)SEPROT SCCO 14 OS 2013

/ / 1 /
SCCO

I
I / / 1

I / / I
I,

1 1 / /

I / / /.I

I / / I
I

I

/ I / /I

/ ,I / /

/ / / /

/ / / /
(PA01l200i EMITIDO EM:14/0s/2013-16:12:S8HS.-CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA

/ I
.I
, /I

••

ll.~;lr .1 ~

1:1 C .' r. 1

SENADO FEDERAL
L

Ao SEPROT:

Instituto Legislativo Brasileiro - ILB
Programa 'lnterlegis

Brasília, 14 de maio de 2013.

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências ncccssartas
para autuar o documento anexo em processo e devolver a esta SCCOI
In terIegis/S F,

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Interlcgis a câmara municipal
de:

TOCOS DO MOJI- MG.

Atenciosamente,

SENADO 014001/13-6

11111111111I111111111111/11/111111111/11
1014001136

Cla s- vnlcantc
Chefe do Serviço de Co.ntratos e Convênios

I

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Senadu fl.'dcral- Anexo F. - Via N2. Edificio intc...•.kgis - CEP 70 165.900 - Rrasilia DF
Te1cfollc: -+55 (61) 3303.2599 - Fax: +55 (61) 330)-2710 - íI1ya~scnado.lcg.br ~ www.intl'fk'gis.kg.br

SEPRüTlDGERAI),~, ".'
AUTUADOJiOM_ ro,2 f,

ASS._MLL~_ !
M ~==c===-.__ __I

http://www.intl'fk'gis.kg.br

,

hY1e
, SENADO FEDERAL

Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: ProgramaIntertegls11- Av. N2Anexo-E-dosenadoFederal

BrasilialDF- CEPo70-165-900
CentraldeAlendinento:"6'-"3311-2556

,.
TIpo de Casa: DAssembléialegislativa JI! CâmaraMunicipa...!- Qtd. Parlamenlares: ~

Nome da Casa: Câmara Municipal de Tocos do Moji _

Endereço: Rua Antônio Mariano da Silva, 36~~----_._------

,J

J

Cidade: __ T_O_C_OS_d_O_M_O_j_i ~ UF:
M
G CEP: 37.563.

000

Telefones: (35) 3445-6151

E-mail: camara.tocos@Yahoo.com.br

FAX: _(35) 3445 6900

Homepage: www.tocosdomoji.mg.leg.br

CNPJ: 10.792.806/0001-13

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: Antônio Claret Pereira

Nome Parlamentar: ------------- ~ Partido: PSDB

Mandato Parlamentar (diahnAslano): Inicio:

Aniversário (dlalmêslano): 19/07/1960

01/01/2013 Fim:

Sexo:

31/12/2013~

M

Tocos do Moji, 15/0412013.
Local e data

Telefones: _@Jl956 9942 FAX: ~

E-mail: camara.tocos@yahoo.com.br

Homepage:

~olicilo a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

{b~7" Assinatura do Presidente

SSADM ~ SINTER~;1°

mailto:camara.tocos@Yahoo.com.br
http://www.tocosdomoji.mg.leg.br
mailto:camara.tocos@yahoo.com.br

	00000001
	00000002
	00000003